do grupo Carqueja para se apresentar no evento “5º Sarandeio Farroupilha – Especial Dia dos Pais” no dia
10/8/2025, com duração de 60 minutos, no Saladeiro São Geraldo, Guaíba/RS, conforme processo
administrativo nº 44271/2025 e contrato nº 545/2025, sendo a contratada – CARQUEJA PRODUÇÕES
MUSICAIS LTDA. Valor total da contratação: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 545/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 44271/2025. DATA DO
CONTRATO: 30 de julho de 2025 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÍBA - Estado Rio Grande do Sul,

[...]

o nº 43.354.348/0001-90. OBJETO: Contratação do grupo Carqueja para se apresentar no evento “5º
Sarandeio Farroupilha – Especial Dia dos Pais” no dia 10/8/2025, com duração de 60 minutos, no Saladeiro
São Geraldo, Guaíba/RS. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos
reais). MARCELO MARANATA SOARES REINALDO, Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPES

Termo Aditivo 001-2025 – Contrato nº 002/2023
A CÂMARA MUNICIPAL DE TAPES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ n.º